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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 14 de octubre de 2016, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos para ser notificado por 
comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A41014077 RAFARCA SA NOTIFICA-EH4101-2016/16906 P101410689177 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH4101-2012/501989 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B85526119 ACEITES 
MASTRANDELO SL NOTIFICA-EH4101-2016/18372 RAF1410207465 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH4101-2015/3325 UNIDAD DE 
RECAUDACION

B85526119 ACEITES 
MASTRANDELO SL NOTIFICA-EH4101-2016/18372 0291410958824 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2015/3143 UNIDAD DE 

RECAUDACION

B86224045 AZAILA CONVERT SL NOTIFICA-EH4101-2016/16902 P101410688592 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH4101-2012/501440 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B90062290 PIKULINA, S.L. NOTIFICA-EH4101-2016/15961 P101410681057 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2016/16667 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B90209701 GRUPO NS HOTELES 
2015, S.L NOTIFICA-EH4101-2016/17904 A251410240386 ACUERDO INICIO EXPTE. 

SANCION. SANCION-EH4101-2016/148 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B90209701 GRUPO NS HOTELES 
2015, S.L NOTIFICA-EH4101-2016/17904 P251410230397 PROP LIQ IMPOS 

SANCION SANCION-EH4101-2016/148 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91055277 EL TEMBLADO, SL EN 
CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2016/16376 RAF1410203256 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH4101-2016/2375 UNIDAD DE 
RECAUDACION

B91055277 EL TEMBLADO, SL EN 
CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2016/16376 0291410952971 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2016/2200 UNIDAD DE 

RECAUDACION

X0670883L LARSON, LANCE ROY NOTIFICA-EH4101-2016/10901 A251410236292 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH4101-2015/447 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X0670883L LARSON, LANCE ROY NOTIFICA-EH4101-2016/10901 P251410226547 PROP LIQ IMPOS 
SANCION SANCION-EH4101-2015/447 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

14328199G RUIZ COZAR ISABEL NOTIFICA-EH4101-2016/18452 P101410689466 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2015/501053 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26971152H ORTIZ CORDOBA 
LOURDES NOTIFICA-EH4101-2016/15490 P101410673332 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2015/20231 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27324421F CHIARA MATA ANA 
MARIA NOTIFICA-EH4101-2016/16541 P111410125554 PROP LIQ SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2003/3956 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28198445P DIAZ RODRIGUEZ 
JOSE NOTIFICA-EH4101-2016/16482 P101410684103 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/24859 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28336541N COZAR GONZALEZ 
ISIDORA NOTIFICA-EH4101-2016/18451 P101410689457 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2015/501053 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28482767G CASTILLO BARRAGAN 
DANIEL NOTIFICA-EH4101-2016/16993 R101410094937 REC REPOS SERV GEST 

TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2016/330 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28574823Z RAMIREZ DE VERGER 
JAEN AMPARO AFRICA NOTIFICA-EH4101-2016/17576 RAF1410205505 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH4101-2016/2654 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28574823Z RAMIREZ DE VERGER 
JAEN AMPARO AFRICA NOTIFICA-EH4101-2016/17576 0291410955062 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2016/2565 UNIDAD DE 

RECAUDACION

28692992D REGUERA CORONEL 
ELENA NOTIFICA-EH4101-2016/17427 D113410146057 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2016/475 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28715662R OLIVA VERDUGO, 
JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2016/17726 P161410020583 PROP LIQ GENERAL 

GESTION ITPAJD-EH4101-2014/20376 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28715662R OLIVA VERDUGO, 
JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2016/17726 0291410951176 OTRAS NOTIFICACIONES ITPAJD-EH4101-2014/20376 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28859268H BAZAN TORRES 
JOSEFA MARIA NOTIFICA-EH4101-2016/16275 RAF1410204665 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH4101-2016/2509 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28859268H BAZAN TORRES 
JOSEFA MARIA NOTIFICA-EH4101-2016/16275 0291410950792 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2016/2454 UNIDAD DE 

RECAUDACION

28922305N DEL VALLE GALVAN 
JUAN SIMON NOTIFICA-EH4101-2016/17714 P101410682021 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/25308 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30972878C LOPEZ JIMENEZ JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2016/16164 0291410953915 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2016/1819 U. DE INFORMACION 

Y ASISTENCIA

31590254F VARGAS CARRASCO 
SEBASTIAN NOTIFICA-EH4101-2016/15769 0291410945725 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2016/1661 U. DE INFORMACION 

Y ASISTENCIA

34061818Z DORANTES 
CALDERON JOSE NOTIFICA-EH4101-2016/17516 RAF1410206065 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH4101-2016/2515 UNIDAD DE 
RECAUDACION

34061818Z DORANTES 
CALDERON JOSE NOTIFICA-EH4101-2016/17516 0291410956286 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2016/2467 UNIDAD DE 

RECAUDACION

44600803P PONCE GUTIERREZ 
ALICIA NOTIFICA-EH4101-2016/16685 P101410682877 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2015/431 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48817370P SANTANA GALISTEO 
JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2016/17294 RAF1410206187 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH4101-2016/2576 UNIDAD DE 
RECAUDACION

48817370P SANTANA GALISTEO 
JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2016/17294 0291410954274 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2016/2516 UNIDAD DE 
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52288199E CRESPO CARO JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2016/17725 P101410686264 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/14637 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52288199E CRESPO CARO JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2016/17725 0291410951160 OTRAS NOTIFICACIONES ITPAJD-EH4101-2014/14637 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

52669225F IBAÑEZ VALERA 
RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2016/10760 0291410924804 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2014/2681 UNIDAD DE 

RECAUDACION

53349062X AMAYA NIETO 
VICENTE NOTIFICA-EH4101-2016/15486 P101410671397 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2015/521856 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77800985N GONZALEZ NAVARRO 
JOSE DAVID NOTIFICA-EH4101-2016/17080 P101410680192 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2015/511955 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B91055277 EL TEMBLADO, SL EN 
CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2016/16376 0942411756663 INGRESO ACUMULADO 

LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2016/2200 UNIDAD DE 
RECAUDACION

21484944T COLLADO MUSSINI 
JUAN FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2016/13089 0162411886434 LIQ. GENERAL SUCDON-EH4101-2013/8565 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

22392963W FERNANDEZ CODINA 
ASCENSION NOTIFICA-EH4101-2016/16533 0122410042060 LIQUIDACION 

DONACIONES SUCDON-EH4101-2013/56 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27297669G ALMARCHA PARDO 
RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2016/16725 0102411307713 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2015/500581 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27302473R
RODRIGUEZ 
ESPIÑEIRA MANUEL 
JESUS

NOTIFICA-EH4101-2016/14409 0252410227886 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH4101-2016/48 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27302473R
RODRIGUEZ 
ESPIÑEIRA MANUEL 
JESUS

NOTIFICA-EH4101-2016/15181 0102411314221 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2015/17429 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27541916Z MENDOZA PEREZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2016/15147 0102411304323 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/517336 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28574823Z RAMIREZ DE VERGER 
JAEN AMPARO AFRICA NOTIFICA-EH4101-2016/17576 0942411760255 INGRESO ACUMULADO 

LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2016/2565 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28574823Z RAMIREZ DE VERGER 
JAEN AMPARO AFRICA NOTIFICA-EH4101-2016/17576 0942411760264 INGRESO ACUMULADO 

LIQUIDACION APLAFRAC-EH4101-2016/2565 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28818382A ALARCON FLORES 
EMILIO NOTIFICA-EH4101-2016/16762 0102411348496 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2012/518247 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31988716V GONZALEZ MARTIN 
JUAN NOTIFICA-EH4101-2016/16759 0102411228641 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/18625 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

34079489K GIL MALDONADO 
ALFONSO JOSE NOTIFICA-EH4101-2016/13351 0901410033473 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

44222724A CRUZ INFANTES 
CARMELO NOTIFICA-EH4101-2016/15171 0102411291525 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2015/12470 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

52669225F IBAÑEZ VALERA 
RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2016/10760 0162411866472 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH4101-2014/2681 UNIDAD DE 

RECAUDACION

77588123S VILLACORTA 
MANZANO BIBIANA NOTIFICA-EH4101-2016/16754 0102411357140 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2015/518652 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

44600803P PONCE GUTIERREZ 
ALICIA NOTIFICA-EH4101-2016/16685 0393410621511 MOTIVACION DE LA COMP.

DE VALOR ITPAJD-EH4101-2015/431 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53349062X AMAYA NIETO 
VICENTE NOTIFICA-EH4101-2016/15486 0393410691073 MOTIVACION DE LA COMP.

DE VALOR ITPAJD-EH4101-2015/521856 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICION DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B90163619 COMPLEJO LOS 
PAJARITOS NOTIFICA-EH4101-2016/18328 0322410238814 REQUERIMIENTO 

GENERAL CONPREAU-EH4101-2016/432 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34056720E RODRIGUEZ 
CARRILLO MIGUELA NOTIFICA-EH4101-2016/18316 0322410238674 REQUERIMIENTO 

GENERAL CONPREAU-EH4101-2016/418 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34058853Q PERACHO TRONCON 
MARIA NOELIA NOTIFICA-EH4101-2016/18301 0322410238500 REQUERIMIENTO 

GENERAL CONPREAU-EH4101-2016/401 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A41014077 RAFARCA SA NOTIFICA-EH4101-2016/16906 1341410824932 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH4101-2012/501989 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B86224045 AZAILA CONVERT SL NOTIFICA-EH4101-2016/16902 1341410824214 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH4101-2012/501440 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B90062290 PIKULINA, S.L. NOTIFICA-EH4101-2016/15961 1341410815525 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2016/16667 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

14328199G RUIZ COZAR ISABEL NOTIFICA-EH4101-2016/18452 1341410825343 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2015/501053 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26971152H ORTIZ CORDOBA 
LOURDES NOTIFICA-EH4101-2016/15490 1341410806714 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2015/20231 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27324421F CHIARA MATA ANA 
MARIA NOTIFICA-EH4101-2016/16541 1341410814484 TRAMITE DE 

ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2003/3956 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28198445P DIAZ RODRIGUEZ 
JOSE NOTIFICA-EH4101-2016/16482 1341410819253 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/24859 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28336541N COZAR GONZALEZ 
ISIDORA NOTIFICA-EH4101-2016/18451 1341410825334 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2015/501053 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28715662R OLIVA VERDUGO, 
JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2016/17726 1341410821274 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/20376 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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28922305N DEL VALLE GALVAN 
JUAN SIMON NOTIFICA-EH4101-2016/17714 1341410816514 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/25308 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44600803P PONCE GUTIERREZ 
ALICIA NOTIFICA-EH4101-2016/16685 1341410817722 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2015/431 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52288199E CRESPO CARO JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH4101-2016/17725 1341410821484 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/14637 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53349062X AMAYA NIETO 
VICENTE NOTIFICA-EH4101-2016/15486 1341410804492 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2015/521856 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77800985N GONZALEZ NAVARRO 
JOSE DAVID NOTIFICA-EH4101-2016/17080 1341410814563 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2015/511955 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Sevilla, 14 de octubre de 2016.- El Gerente, Manuel Vázquez Martín.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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